Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2021 г. N 456 "О внесении изменений в…

Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2021 г. N 456 "О

внесении изменений в Положение об именных муниципальных стипендиях города Брянска"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Уставом городского округа город Брянск Брянский городской Совет

народных депутатов решил:

1. Внести в Положение об именных муниципальных стипендиях города Брянска, принятое

Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 30.04.2008 N 954 (в редакции

решений Брянского городского Совета народных депутатов от 27.04.2011 N 507, от 22.02.2017

N 557, от 28.04.2021 N 339), следующие изменения:

- пункт 4 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

"4. Стипендии назначаются ежегодно с 1 сентября текущего года по 31 августа следующего

года.";

- пункт 5 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

"5. Выплата Стипендий осуществляется ежемесячно с 1 сентября текущего года по 31

августа следующего года.".

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по образованию

Брянского городского Совета народных депутатов (Афонин).

Глава города Брянска М.В. Дбар

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/402986378/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/402986378/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/70291362/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/24305611/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/24311312/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/24311312/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/24321073/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42568504/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/42568504/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/400719285/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/24311312/1104
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/24311312/1105
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/402986379/0